
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/116/2021 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/114/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2020 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 20.225.002,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 195.660,00 zł i zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł do kwoty                     20.415.662,00 zł, 
z tego dochody bieżące wynoszą 20.343.662,00 zł i dochody majątkowe wynoszą 72.000,00 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 20.295.937,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 457.000,000 zł i zmniejsza się o kwotę 266.340,00 zł do kwoty               20.486.597,00 zł, 
z tego wydatki bieżące wynoszą  18.333.883,00 zł i wydatki majątkowe  wynoszą  2.152.714,00 zł,  w związku 
z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 486.705,00”. 

3. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 czerwca 2021 r.

Poz. 2633



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Śliwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2633



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 190 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 190 000,00

0,00 0,00

0,00 190 000,00

756 -5 000,00 5 660,00

0,00 0,00

75618 -5 000,00 5 660,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 5 660,002680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 5 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
78 324,00 78 984,00

0830 Wpływy z usług 0,00 190 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 103 249,00 3 103 909,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 300,00 193 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                                                                         Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/116/2021 Rady Gminy z dnia 22 stycznia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2633



razem: -5 000,00 195 660,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 195 660,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Strona 1 z 1

Ogółem: 20 225 002,00 20 415 662,00

majątkowe 72 000,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

bieżące 20 153 002,00 20 343 662,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2633



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

75 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 509 300,00 708 205,00 708 205,00 20 085,00 688 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 095,00 801 095,00 0,00 0,00

-251 340,00 -12 340,00 -12 340,00 0,00 -12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 000,00 -239 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 960,00 708 865,00 708 865,00 20 085,00 688 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 095,00 562 095,00 0,00 0,00

473 705,00 473 705,00 473 705,00 20 085,00 453 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 705,00 486 705,00 486 705,00 20 085,00 466 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 095,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 095,00 798 095,00 0,00 0,00

-239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 000,00 -239 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 095,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 095,00 559 095,00 0,00 0,00

108 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

-7 340,00 -7 340,00 -7 340,00 0,00 -7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 660,00 97 660,00 97 660,00 0,00 97 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 841,00 817 733,00 17 733,00 0,00 17 733,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 108,00 143 108,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

960 841,00 802 733,00 17 733,00 0,00 17 733,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 108,00 158 108,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

320 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/116/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 stycznia 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2633



616 900,00 16 900,00 16 900,00 14 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

855 900,00 16 900,00 16 900,00 14 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 000,00 839 000,00 0,00 0,00

616 900,00 16 900,00 16 900,00 14 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00 0,00 0,00

855 900,00 16 900,00 16 900,00 14 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 000,00 839 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2633



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 295 937,00 18 158 223,00 9 550 604,40 6 059 070,40 3 491 534,00 970 000,00 7 537 618,60 0,00 0,00 100 000,00 2 137 714,00 2 137 714,00 0,00 0,00

-266 340,00 -27 340,00 -12 340,00 0,00 -12 340,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 000,00 -239 000,00 0,00 0,00

457 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

20 486 597,00 18 333 883,00 9 741 264,40 6 059 070,40 3 682 194,00 955 000,00 7 537 618,60 0,00 0,00 100 000,00 2 152 714,00 2 152 714,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2633



           Zał. Nr 3   
               do Uchwały Nr XXIII/116/2021 

              Rady Gminy Ruda-Huta 

                  z dnia 22 stycznia 2021 r. 
                 

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp Dział Rozdział Nazwa  jednostki Kwota dotacji  podmiotowej Kwota dotacji  celowej 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rudzie-Hucie 480.000,00 0,00 

2 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 305.000,00 15.000,00 

 
Razem: 785.000,00 15.000,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 170.000,00 0,00 

 Razem: 170.000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2633



                     Zał. Nr  4   
             do Uchwały Nr XXIII/116/2021 

                       Rady Gminy Ruda-Huta   
                           z  dnia 22 stycznia 2021 r. 

 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość wydatków 

w roku 2021 

1 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie dotyczącym   przebudowy dróg powiatowych           Nr 

1824L i 1823L 
1.058,00 

2 600 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 42.453,00 

3 900 90005 Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach komunalnych 559.095,00 

4 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w Leśniczówce 3.000,00 

5 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 143.108,00 

– świetlicy w Dobryłowie 6.000,00 

– świetlicy w Gotówce 11.000,00 

– świetlicy w Karolinowie 12.000,00 

– budynku byłej szkoły w Leśniczówce 13.000,00 

– świetlicy w Poczekajce 15.500,00 

– świetlicy w Zarudni 15.193,00 

– świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) 70.415,00 

6 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie 839.000,00 

 

 

  
Ogółem 1.587.714,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2633



                   Zał. Nr 5 
                   do Uchwały Nr  XXIII/116/2021 
                    Rady Gminy Ruda-Huta 

                     z dnia  22 stycznia 2021 r. 
 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 roku 

 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Kwota 

 Wydatki bieżące:    

1) „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Ruda-Huta” 900 

90002 
2020-2022 433.620,00 

 Wydatki majątkowe:    

1) 
„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Ruda-Huta - opracowanie 
dokumentacji projektowej” 

010 

01010 
2020-2021 70.000,00 

2) „Przebudowa dróg gminnych nr 115733L i 115731L w miejscowości Gotówka” 
600 

60016 
2020-2021 480.000,00 

3) 
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta na dofinansowanie zadania „Przebudowa 

i modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta” 
921 

92116 
2016-2021 15.000,00 

 Suma - - 998.620,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2633


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXIII/116/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 stycznia 2021 r.
	Załącznik 2 Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXIII/116/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 stycznia 2021 r.
	Załącznik 3 Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Załącznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Załącznik 5 Wydatki na przedsięwzięcia ujete w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 roku

		2021-06-17T12:21:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




